



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Cabcon A/S**

**Stamholmen 193A 1  
2650 Hvidovre**

**CVR nr. 27 46 61 25**

**Årsrapport for 2016  
13. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18. april 2017  
Dirigent

Navn: Peter Schaumburg-Müller

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016	12
Balance pr. 31. december 2016	13
Egenkapitalopgørelse for 2016	15
Pengestrømsopgørelse for 2016	16
Noter	17-21

## Selskabsoplysninger

**Aktieselskabet:**

Cabcon A/S  
Stamholmen 193A 1  
2650 Hvidovre

Telefon: 38 76 03 15  
Telefax: 38 76 03 20  
Hjemmeside: [www.cabcon.dk](http://www.cabcon.dk)  
E-mail: [cabcon@cabcon.dk](mailto:cabcon@cabcon.dk)

CVR nr.: 27 46 61 25  
Stiftet: 13. november 2003  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse:**

Ib Svendstrup Paaskesen  
Flemming Schandorph  
Brian Dehlsen  
Peter Schaumburg-Müller  
Anders Delcomyn Larsen

**Direktion:**

Brian Dehlsen

**Bankforbindelse:**

Nykredit

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i engroshandel med elektroniske komponenter.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i 2016.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling i 2016.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr.360 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>8.517.302</b>	<b>10.812</b>
Personaleomkostninger	1	-9.733.993	-8.578
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-72.628</u>	<u>-70</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.289.319</b>	<b>2.164</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.647.055	999
Andre finansielle indtægter	3	66.653	41
Andre finansielle omkostninger	4	<u>-415.470</u>	<u>109</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.919</b>	<b>3.313</b>
Skat af årets resultat	5	<u>350.996</u>	<u>-547</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>359.915</u></b>	<b><u>2.766</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		963.091	1.746
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.838
Overført resultat		<u>-603.176</u>	<u>-818</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>359.915</u></b>	<b><u>2.766</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note		2015 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	6	0	0
Udviklingsprojekter under udførelse	7	41.889	64
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>41.889</b>	<b>64</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	219.203	40
Indretning af lejede lokaler	9	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>219.203</b>	<b>40</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10	4.186.380	2.539
Andre tilgodehavender	11	9.497	48
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.195.877</b>	<b>2.587</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.456.969</b>	<b>2.691</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		5.075.907	4.069
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>5.075.907</b>	<b>4.069</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.178.570	10.098
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.397.677	1.073
Andre tilgodehavender		24.936	133
Tilgodehavende skat		58.000	0
Periodeafgrænsningsposter		590.579	403
Udskudte skatteaktiver		296.848	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>10.546.610</b>	<b>11.707</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>446.674</b>	<b>677</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>16.069.191</b>	<b>16.453</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>20.526.160</b>	<b>19.144</b>

## Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2015 <u>tkr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.802.417	1.839
Overført resultat	2.266.606	2.870
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.838</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.569.023</u></b>	<b><u>7.047</u></b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>54</u>
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>54</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter	7.351.443	5.489
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.074.713	2.827
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.175.343	957
Gæld til associerede virksomheder	700.000	350
Selskabsskat	0	400
Anden gæld	<u>1.655.638</u>	<u>2.020</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>14.957.137</u></b>	<b><u>12.043</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>14.957.137</u></b>	<b><u>12.043</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.526.160</u></b>	<b><u>19.144</u></b>
<b>Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.</b>	12	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	13	
<b>Ejerforhold</b>	14	

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.839.326</b>	<b>1.838.000</b>	<b>2.869.782</b>
Årets resultat	0	963.091	0	-603.176
	<b>0</b>	<b>963.091</b>	<b>0</b>	<b>-603.176</b>
Betalt udbytte	0	0	-1.838.000	0
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-1.838.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>2.802.417</b>	<b>0</b>	<b>2.266.606</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>				<b>5.569.023</b>

### Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
<b>Ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.



## Pengestrømsopgørelse for 2016

	Note		2015 <u>tkr.</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>359.915</b>	<b>2.766</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		72.628	70
Regulering af ikke-likvide poster	15	-1.583.652	-689
Ændring i driftskapital	16	<u>1.559.654</u>	<u>-1.807</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>408.545</b>	<b>340</b>
Renteindbetalinger		66.653	-764
Renteudbetalinger og lignende		<u>-415.470</u>	<u>109</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>59.728</b>	<b>-315</b>
Betalt selskabsskat		<u>-58.000</u>	<u>-72</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktiviteter</b>		<b><u>1.728</u></b>	<b><u>-387</u></b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver		-23.750	0
Køb af materielle anlægsaktiver		-206.320	0
Andre pengestrømme vedrørende investeringsaktivitet		<u>-27.212</u>	<u>905</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b><u>-257.282</u></b>	<b><u>905</u></b>
Betalt udbytte		<u>-1.838.000</u>	<u>-650</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b><u>-1.838.000</u></b>	<b><u>-650</u></b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>-2.093.554</b>	<b>-132</b>
<b>Likvide beholdninger, primo</b>		<b><u>-4.811.215</u></b>	<b><u>-4.680</u></b>
<b>Likvide beholdninger i alt, ultimo</b>	17	<b><u>-6.904.769</u></b>	<b><u>-4.812</u></b>

## Noter

		2015 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	8.942.899	7.967
Pensioner	454.586	341
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	336.508	270
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>9.733.993</b>	<b>8.578</b>
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<b>18</b>	<b>16</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	46.149	40
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	26.479	30
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>72.628</b>	<b>70</b>
<b>3 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	64.089	33
Øvrige finansielle indtægter	2.564	8
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b>66.653</b>	<b>41</b>
<b>4 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	62.985	27
Øvrige finansielle omkostninger	252.917	259
Rentetillæg selskabsskat	14.375	6
Øvrige finansielle omkostninger	85.193	-401
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b>415.470</b>	<b>-109</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	471
Regulering af udskudt skat	-350.996	76
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-350.996</b>	<b>547</b>

## Noter

		2015 tkr.
<b>6 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	300.000	300
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>300</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-300.000	-300
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-300.000</b>	<b>-300</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>7 Udviklingsprojekter under udførelse</b>		
Anskaffelsessum, primo	239.076	239
Tilgang i årets løb	23.750	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>262.826</b>	<b>239</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-174.788	-134
Årets afskrivninger	-46.149	-41
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-220.937</b>	<b>-175</b>
<b>I alt</b>	<b>41.889</b>	<b>64</b>
<b>8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	546.905	547
Tilgang i årets løb	206.320	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>753.225</b>	<b>547</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-507.543	-477
Årets afskrivninger	-26.479	-30
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-534.022</b>	<b>-507</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>219.203</b>	<b>40</b>
<b>9 Indretning af lejede lokaler</b>		
Anskaffelsessum, primo	26.850	27
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>26.850</b>	<b>27</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-26.850	-27
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-26.850</b>	<b>-27</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

		2015 tkr.
<b>10 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	700.000	788
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>700.000</b>	<b>788</b>
Opskrivninger i året	2.049.325	892
Årets resultat efter skat	1.651.473	1.157
Andre værdireguleringer	65.582	-88
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>3.766.380</b>	<b>1.961</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-210.000	-140
Årets afskrivninger på goodwill	-70.000	-70
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-280.000</b>	<b>-210</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.186.380</b>	<b>2.539</b>

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ian-ming Cable Solutions Ltd	Hong Kong	100%	3.766.380	1.651.473
Cabcon NO	Norge	100%	-1.009.901	-198.553

### 11 Andre tilgodehavender

Anskaffelsessum, primo	9.497	48
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>9.497</b>	<b>48</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.497</b>	<b>48</b>

### 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået uopsigelig huslejekontrakt frem til 31. december 2020 efter hvilken dato lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør i den periode 2.569 t.kr.

I stedet for kontant indbetaling af huslejedepositum på 355 t.kr. er der stillet betalingsgaranti gennem selskabets pengeinstitut på 424 t.kr.

## Noter

### 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

#### Operational leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 3 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 8,1 tkr., i alt 24,5 tkr.

Restløbetid i 11 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 12 tkr., i alt 132 tkr.

Restløbetid i 28 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 7,3 tkr., i alt 204 tkr.

Restløbetid i 36 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 8,5 tkr., i alt 307 tkr.

### 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld til Nykredit har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 8.000.

Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, lagre, driftsinventar- og eller materiel og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør tkr. 13.516.

### 14 Ejerforhold

Følgende aktionærer ejer minimum 5% af aktiekapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Grifle ApS, Åparken 32, 2605 Brøndby

Dehlsen Holding ApS, Hegnskær 6, 2765 Smørum

## Noter

		2015 tkr.
		<u>          </u>
<b>15 Pengestrømsopgørelse, regulering af ikke-likvide poster</b>		
Finansielle indtægter	-66.653	-41
Finansielle omkostninger	415.470	-109
Andel af resultat fra tilknyttede virksomheder	-1.581.473	-1.087
Skat af årets resultat	0	472
Hensættelser til udskudt skat	-350.996	76
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Pengestrømsopgørelse, regulering af ikke-likvide poster i alt</b>	<b><u>-1.583.652</u></b>	<b><u>-689</u></b>
<b>16 Pengestrømsopgørelse, ændring i driftskapital</b>		
Varebeholdninger	-1.007.153	-62
Tilgodehavender	1.515.290	-807
Kortfristede gældsforpligtigelser	1.051.517	-938
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Pengestrømsopgørelse, ændring i driftskapital i alt</b>	<b><u>1.559.654</u></b>	<b><u>-1.807</u></b>
<b>17 Pengestrømsopgørelse, likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	446.674	677
Kortfristet gæld til banker	-7.351.443	-5.489
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Pengestrømsopgørelse, likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>-6.904.769</u></b>	<b><u>-4.812</u></b>